
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/242/17 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Srokowo na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c , d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r poz. 1875) oraz art. 211, art.  212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239,  art. 258,  art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1; 

§ 2. Wydatki na zadania inwestycyjne i pozostałe zadnia majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 4 105 083,24 zł, rozchody w wysokości 343 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet Gminy ogółem po zmianie wynosi: 

a) Dochody ogółem: 16 617 358,01 zł w tym: 

- dochody bieżące: 16 051 280,96 zł 

- dochody majątkowe: 566 077,05 zł 

b) Wydatki ogółem: 20 379 441,25 zł w tym: 

- wydatki bieżące: 15 634 761,68 zł 

- wydatki majątkowe: 4 744 679,57zł  Deficyt budżetu wynosi 3 762 083,24 zł i zostanie pokryty 

pożyczkami z Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 2 273 834,00 zł. oraz Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej -1 000 000 zł. a także wolnymi środkami w wysokości 488 249,24 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 stycznia 2018 r.

Poz. 236



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/242/17 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

wydatki 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

10   Rolnictwo i łowiectwo 1179221,13 824088,13 824088,13 6211,7 817876,43 0 0 0 0 0 355133 355133 2000 0  

 1010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

355133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355133 355133 2000 0 

 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

353133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 353133 353133 0 0 

 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 2000 0 

 

 1030  Izby rolnicze 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 1095  Pozostała działalność 794088,13 794088,13 794088,13 6211,7 787876,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

911,7 911,7 911,7 911,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5300 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
9358,65 9358,65 9358,65 0 9358,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 778517,78 778517,78 778517,78 0 778517,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

600   Transport i łączność 4840146,19 614120,62 614120,62 210420,62 403700 0 0 0 0 0 4226025,57 4226025,57 3586525,57 0  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
4640146,19 614120,62 614120,62 210420,62 403700 0 0 0 0 0 4026025,57 4026025,57 3586525,57 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
15395,62 15395,62 15395,62 15395,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
5025 5025 5025 5025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

12275 12275 12275 0 12275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
83792,01 83792,01 83792,01 0 83792,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
288280,26 288280,26 288280,26 0 288280,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

15152,73 15152,73 15152,73 0 15152,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

439500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439500 439500 0 0 

 

  6058 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

2273834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2273834 2273834 2273834 0 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne 1312691,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1312691,57 1312691,57 1312691,57 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 236



jednostek 

budżetowych 

630   Turystyka 87081,76 79081,76 79081,76 30100,47 48981,29 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0  

 63003  

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

74904,13 74904,13 74904,13 30100,47 44803,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
976,47 976,47 976,47 976,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4300 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
824 824 824 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 20548 20548 20548 0 20548 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

1330 1330 1330 0 1330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 63095  Pozostała działalność 12177,63 4177,63 4177,63 0 4177,63 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3078,62 3078,62 3078,62 0 3078,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1099,01 1099,01 1099,01 0 1099,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
135033,96 125333,96 67733,96 0 67733,96 57600 0 0 0 0 9700 9700 0 0 

 

 70001  
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 
52800 52800 5200 0 5200 47600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżetowego 

47600 47600 0 0 0 47600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 
5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 70004  

Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6210 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
82233,96 72533,96 62533,96 0 62533,96 10000 0 0 0 0 9700 9700 0 0 

 

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 236



własnych zadań 

bieżących 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
27533,96 27533,96 27533,96 0 27533,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9700 9700 0 0 

 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

710   Działalność usługowa 23461,39 23461,39 23461,39 1000 22461,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

20461,39 20461,39 20461,39 1000 19461,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
19461,39 19461,39 19461,39 0 19461,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 71035  Cmentarze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750   
Administracja 

publiczna 
2019318,22 2010997,22 1877642,82 1472682,01 404960,81 17054,4 116300 0 0 0 8321 8321 0 0 

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34731 34731 34731 34731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

29620 29620 29620 29620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4483,15 4483,15 4483,15 4483,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
627,85 627,85 627,85 627,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75018  
Urzędy 

marszałkowskie 
10168,4 10168,4 0 0 0 10168,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

10168,4 10168,4 0 0 0 10168,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75022  

Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

118650 118650 12350 0 12350 0 106300 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
106300 106300 0 0 0 0 106300 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

1774018,82 1765697,82 1763811,82 1408601,01 355210,81 886 1000 0 0 0 8321 8321 0 0 

 

  2330 

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

886 886 0 0 0 886 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1104017,07 1104017,07 1104017,07 1104017,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
77341,64 77341,64 77341,64 77341,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 Składki na 195742,3 195742,3 195742,3 195742,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 236



ubezpieczenia 

społeczne 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
54352,98 54352,98 54352,98 0 54352,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 36427,68 36427,68 36427,68 0 36427,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

29918,15 29918,15 29918,15 0 29918,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

912 912 912 0 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

3321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3321 3321 0 0 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 

 75095  Pozostała działalność 81750 81750 66750 29350 37400 6000 9000 0 0 0 0 0 0 0  

  2800 

Dotacja celowa 

z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5045,4 5045,4 5045,4 0 5045,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
9954,6 9954,6 9954,6 0 9954,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 22400 22400 22400 0 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

850 850 850 598,2 251,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

850 850 850 598,2 251,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

85,95 85,95 85,95 85,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
12,25 12,25 12,25 12,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
251,8 251,8 251,8 0 251,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

132125,62 124625,62 106930 31100 75830 5695,62 12000 0 0 0 7500 7500 0 0 

 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2300 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 0 

 

 75412  Ochotnicze straże 111625,62 111625,62 93930 31100 62830 5695,62 12000 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 236



pożarne 

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

5695,62 5695,62 0 0 0 5695,62 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  
12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
27900 27900 27900 27900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
10480 10480 10480 0 10480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
21691 21691 0 0 0 0 0 0 0 21691 0 0 0 0 

 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

21691 21691 0 0 0 0 0 0 0 21691 0 0 0 0 

 

  8070 

Odsetki, dyskonto 

i inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 

związanych z obsługą 

długu krajowego 

21691 21691 0 0 0 0 0 0 0 21691 0 0 0 0 

 

758   Różne rozliczenia 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75818  
Rezerwy ogólne 

i celowe 
44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4810 Rezerwy 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  6800 
Rezerwy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 4343359,23 4343359,23 4172754,23 3187178,55 985575,68 30000 140605 0 0 0 0 0 0 0  

 80101  Szkoły podstawowe 1835795,22 1835795,22 1755095,22 1500858,78 254236,44 0 80700 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

80700 80700 0 0 0 0 80700 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1146873,78 1146873,78 1146873,78 1146873,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
94800 94800 94800 94800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

223885 223885 223885 223885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
33300 33300 33300 33300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
65294,75 65294,75 65294,75 0 65294,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

23200 23200 23200 0 23200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 69342 69342 69342 0 69342 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
17705,35 17705,35 17705,35 0 17705,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2550 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

61844,34 61844,34 61844,34 0 61844,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 236



 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

127730,67 127730,67 121820,67 109531 12289,67 0 5910 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5910 5910 0 0 0 0 5910 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

87500 87500 87500 87500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
4531 4531 4531 4531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

15400 15400 15400 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8639,67 8639,67 8639,67 0 8639,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80104  Przedszkola  30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80105  Przedszkola specjalne 1544,57 1544,57 1544,57 0 1544,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1544,57 1544,57 1544,57 0 1544,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

353149,32 353149,32 339949,32 263374 76575,32 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

13200 13200 0 0 0 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

203500 203500 203500 203500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
15500 15500 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

39732 39732 39732 39732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
4642 4642 4642 4642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
16900 16900 16900 0 16900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

28600 28600 28600 0 28600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
15702 15702 15702 0 15702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

15273,32 15273,32 15273,32 0 15273,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110  Gimnazja 1259294,14 1259294,14 1219894,14 930090,8 289803,34 0 39400 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

39400 39400 0 0 0 0 39400 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

724000 724000 724000 724000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
53490,8 53490,8 53490,8 53490,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

138000 138000 138000 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
49944,64 49944,64 49944,64 0 49944,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
33600 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 236



  4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

40178,7 40178,7 40178,7 0 40178,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

4180 4180 4180 0 4180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
416995,49 416995,49 416195,49 195402,85 220792,64 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10622,85 10622,85 10622,85 10622,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

29800 29800 29800 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3980 3980 3980 3980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
149000 149000 149000 0 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu  

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4742,64 4742,64 4742,64 0 4742,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80146  

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

19837 19837 19837 0 19837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

19837 19837 19837 0 19837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
116336,11 116336,11 116336,11 105979,12 10356,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

83000 83000 83000 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
6279,12 6279,12 6279,12 6279,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

14500 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 3880 3880 3880 0 3880 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
920 920 920 0 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3556,99 3556,99 3556,99 0 3556,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

84455,37 84455,37 84455,37 45465 38990,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

5130 5130 5130 5130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
735 735 735 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 236



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
11600 11600 11600 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
7045,8 7045,8 7045,8 0 7045,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

27400 27400 27400 0 27400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1544,57 1544,57 1544,57 0 1544,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80195  Pozostała działalność 98221,34 98221,34 97626,34 36477 61149,34 0 595 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

595 595 0 0 0 0 595 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

30009 30009 30009 30009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

5142 5142 5142 5142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
726 726 726 726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

61149,34 61149,34 61149,34 0 61149,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851   Ochrona zdrowia 46784,18 46784,18 46784,18 5112 41672,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
389 389 389 0 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2611 2611 2611 0 2611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
31304,18 31304,18 31304,18 5112 26192,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5112 5112 5112 5112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4804,18 4804,18 4804,18 0 4804,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
20953,3 20953,3 20953,3 0 20953,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
108 108 108 0 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

326,7 326,7 326,7 0 326,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85195  Pozostała działalność 12480 12480 12480 0 12480 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
12480 12480 12480 0 12480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852   Pomoc społeczna 1396274,18 1396274,18 530748,2 309869,51 220878,69 0 865525,98 0 0 0 0 0 0 0  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
101870 101870 101870 0 101870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

101870 101870 101870 0 101870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

8395,82 8395,82 8395,82 0 8395,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
8395,82 8395,82 8395,82 0 8395,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

 osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

44355 44355 44355 0 44355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

44355 44355 44355 0 44355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

304486 304486 0 0 0 0 304486 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 304486 304486 0 0 0 0 304486 0 0 0 0 0 0 0  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 112180,2 112180,2 1338,22 0 1338,22 0 110841,98 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 110841,98 110841,98 0 0 0 0 110841,98 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
305,02 305,02 305,02 0 305,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1033,2 1033,2 1033,2 0 1033,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85216  Zasiłki stałe 247868 247868 0 0 0 0 247868 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 247868 247868 0 0 0 0 247868 0 0 0 0 0 0 0  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
341863,7 341863,7 341463,7 277729,71 63733,99 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 236



  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

211734,91 211734,91 211734,91 211734,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
14540 14540 14540 14540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

36900,16 36900,16 36900,16 36900,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
4294,64 4294,64 4294,64 4294,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10260 10260 10260 10260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
17176,41 17176,41 17176,41 0 17176,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1260 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
21466,18 21466,18 21466,18 0 21466,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 

Opłaty z tytułu  

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2108 2108 2108 0 2108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
1085,52 1085,52 1085,52 0 1085,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 2128,82 2128,82 2128,82 0 2128,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5501,46 5501,46 5501,46 0 5501,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

7007,6 7007,6 7007,6 0 7007,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

33325,46 33325,46 33325,46 32139,8 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

25397,72 25397,72 25397,72 25397,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1931,26 1931,26 1931,26 1931,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4810,82 4810,82 4810,82 4810,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
179330 179330 0 0 0 0 179330 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 179330 179330 0 0 0 0 179330 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85295  Pozostała działalność 22600 22600 0 0 0 0 22600 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 22600 22600 0 0 0 0 22600 0 0 0 0 0 0 0  

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85395  Pozostała działalność 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
249097,77 249097,77 118565,77 98215 20350,77 10000 120532 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85401  Świetlice szkolne 106743,67 106743,67 103543,67 98215 5328,67 0 3200 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

75400 75400 75400 75400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
4015 4015 4015 4015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

16400 16400 16400 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2428,67 2428,67 2428,67 0 2428,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

124632 124632 1300 0 1300 6000 117332 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2820 
Dotacja celowa 

z budżetu na 
6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 236



finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2332 2332 0 0 0 0 2332 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85495  Pozostała działalność 17722,1 17722,1 13722,1 0 13722,1 4000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
9322,1 9322,1 9322,1 0 9322,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855   Rodzina 4693999,15 4693999,15 341285,15 184443,33 156841,82 0 4352714 0 0 0 0 0 0 0  

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
2728943 2728943 40038 34975,57 5062,43 0 2688905 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 2688905 2688905 0 0 0 0 2688905 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

26954,09 26954,09 26954,09 26954,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2521,02 2521,02 2521,02 2521,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4836,81 4836,81 4836,81 4836,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
663,65 663,65 663,65 663,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1603,83 1603,83 1603,83 0 1603,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1760,54 1760,54 1760,54 0 1760,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

512,4 512,4 512,4 0 512,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego 

 oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

1799304 1799304 139495 121528,16 17966,84 0 1659809 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1659809 1659809 0 0 0 0 1659809 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

24000,11 24000,11 24000,11 24000,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2664 2664 2664 2664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

93105,85 93105,85 93105,85 93105,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
78,2 78,2 78,2 78,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1680 1680 1680 1680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
7299,76 7299,76 7299,76 0 7299,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
7470,42 7470,42 7470,42 0 7470,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
149,4 149,4 149,4 0 149,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

1861,6 1861,6 1861,6 0 1861,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 78 78 78 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
78 78 78 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85504  Wspieranie rodziny 30288,88 30288,88 30288,88 27939,6 2349,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

20820,85 20820,85 20820,85 20820,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1129,14 1129,14 1129,14 1129,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

5266,84 5266,84 5266,84 5266,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
722,77 722,77 722,77 722,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 236



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
108,27 108,27 108,27 0 108,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
55,35 55,35 55,35 0 55,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85508  Rodziny zastępcze 131265,27 131265,27 131265,27 0 131265,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

131265,27 131265,27 131265,27 0 131265,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85595  Pozostała działalność 4120 4120 120 0 120 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

461434,06 331434,06 331434,06 0 331434,06 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0 

 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0 

 

  6230 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0 

 

 90002  Gospodarka odpadami 60261 60261 60261 0 60261 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
56595 56595 56595 0 56595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 3666 3666 3666 0 3666 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
7599,72 7599,72 7599,72 0 7599,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
7329,72 7329,72 7329,72 0 7329,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 
50500 50500 50500 0 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
49500 49500 49500 0 49500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
189652,8 189652,8 189652,8 0 189652,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 133500 133500 133500 0 133500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
53152,8 53152,8 53152,8 0 53152,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90095  Pozostała działalność 21920,54 21920,54 21920,54 0 21920,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
21920,54 21920,54 21920,54 0 21920,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

592764,33 592764,33 196764,33 54636 142128,33 396000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

522137,33 522137,33 192137,33 54636 137501,33 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

330000 330000 0 0 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

7566 7566 7566 7566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
220 220 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
43850 43850 43850 43850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
82931,33 82931,33 82931,33 0 82931,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3070 3070 3070 0 3070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4520 
Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 236



samorządu 

terytorialnego 

 92116  Biblioteki 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92195  Pozostała działalność 10627 10627 4627 0 4627 6000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2820 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
4627 4627 4627 0 4627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926   Kultura fizyczna 102799,08 102799,08 7799,08 0 7799,08 95000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 92601  Obiekty sportowe 100700 100700 5700 0 5700 95000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

95000 95000 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 92695  Pozostała działalność 2099,08 2099,08 2099,08 0 2099,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1811,08 1811,08 1811,08 0 1811,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
288 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 20379441,25 15634761,68 9394043,68 5591567,39 3802476,29 611350,02 5607676,98 0 0 21691 4744679,57 4744679,57 3588525,57 0  

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/242/17 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017r 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2016 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2016 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017  

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.* 

WFOŚIGW 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1

  pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

1 010 01010 6059 

Etap III Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnych w Gminie 

Srokowo 

1 600 000 2 000 2 000    UG Srokowo 

2 010 01010 6050 
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Srokowie 
 353 133 198 133  

155000 

WFOŚiGW 
 UG Srokowo 

3 600 60016 6050 
Budowa chodnika w Jegławkach 
- Fun sołecki -17700 

 19 500 19 500    UG Srokowo 

4 600 60016 
6058,
6059 

Przebudowa drogi gminnej- 
Ulica Ogrodowa Srokowo 

3 537 526 3573525,57 299691,57 

2273834 

BGK 
1000000  

EFRWP 

  UG Srokowo 

5 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej -  

Ulica Ogrodowa Srokowo-
koszty niekwalifikowalne 

w projekcie- dokumentacje, 

odwodnienie, nadzór inwestorski 
itp. 

171 150 97 000 97 000    UG Srokowo 

6 600 60016 
6058,

6059 

Przebudowa dróg gminnych – 

 ul Łąkowa 
276 500 272 500 182 500  90000  UG Srokowo 

7 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi w Leśnym 

Rowie  Nr działki 102  
na odcinku od drogi 650  

do Złotego Pola 

 10 000 10 000    UG Srokowo 

8 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi Kosakowo-

Wilczyny  

 10 000 10 000    UG Srokowo 

9 600 60016 
6059,
6050 

Przebudowa drogi  Kaczory 928 000 13 500 13 500    UG Srokowo 

10 630 63095 6050 

Utworzenie miejsca spotkań  

dla mieszkańców Solanki 
i odpoczynku rowerzystów  

 8 000 8 000     

10 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Kwiatowej na 

odcinku od drogi 650 do ulicy 
 30 000 30 000    UG Srokowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 236



Słonecznej - Fun sołectwa 
Srokowo 

11 700 70005 6050 

Zagospodarowanie brzegów 

jezior-budowa pomostu  
nad J Rydzówka 

130 000      UG Srokowo 

12 700 70005 6050 

Budowa podjazdu dla 

niepełnosprawnych do apteki 
w Srokowie 

 9 700 9 700    UG Srokowo 

13 750 75023 6060 
Zakupy inwest. w UG 

(np. serwer zapasowy) 
5 000 5 000 5 000    UG Srokowo 

13 750 75023 6050 
e -usługi publiczne w Urzędzie 

Gminy Srokowo 
10 086 3 321 3 321    UG Srokowo 

Ogółem 6 658 262,00 4407179,57 898345,57 3 273 834 245000  

 

 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLIV/242/17 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Podmiot 

realizujący 

Kwota dotacji 

celowej 

1 600 60014 6300 

„Przebudowa drogi powiatowej 1723N 

Aptynty-Srokowski Dwór na odcinku  

od skrzyżowania z drogą nr 1711N 

w kierunku Bajor Małych”. 

Starostwo 

Powiatowe 

Kętrzyn 200000 

2 754 75405 6170 

Dofinansowanie zakupu automatycznego 

defibrylatora zewnętrznego (AED)dla 

Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 

w Kętrzynie   7500 

3 900 90001 6230 

Dofinansowanie do budowy oczyszczalni 

przydomowych 

Benificjenci 

z terenu  gminy 

Srokowo 130000 

ogółem      337500 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/242/17 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

Plan 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  16 617 358,01 

2. Planowane wydatki  20 379 441,25 

 Nadwyżka (1-2)   

703 Deficyt (1-2)  3 762 083,24 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 762 083,24 

Przychody ogółem:  4 105 083,24 

1. Kredyty § 952 
 

 

2. Pożyczki § 952 1 000 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 2 273 834,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 236



6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki i umorzenie pożyczki ) § 950 831 249,24 

Rozchody ogółem :  343 000 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 343 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 236


		2018-01-10T07:23:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




